[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2009/2021

São Roque, 27 de outubro de 2021.

Prezada Senhora,

Solicito gentilmente a remoção de árvore prestes a cair no rio Guaçu, conforme atesta imagem anexa.
A situação é um tanto preocupante pelos eventuais danos que podem vir a ser causados pelo tombamento da árvore, em especial o congestionamento do leito do rio, que pode vir a transbordar em caso de forte chuva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGª Juliana Caldevilla
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/10/2021 - 17:15 11662/2021/AO

[image: image2.png]

1